

# Fiskarsille kaksi Red Dot: Best of the Best -palkintoa

Sekä Fiskarsin All Steel -ruoanvalmistussarja että Fiskarsin uudet X-sarjan kirveet ovat saaneet arvostetun Red Dot Design Awards -muotoilupalkinnon. Tämä on kaikkien aikojen ensimmäinen Red Dot -tunnustus Fiskarsille ruoanlaittokategoriassa. ”Red Dot: Best of the Best” on kilpailun korkein tunnustus, ja se myönnetään urauurtaville tuotteille.



**reddot** winner 2023  
best of the best

”Red Dot” on kansainvälinen muotoilupalkintotapahtuma, jonka juuret ulottuvat vuoteen 1955. Muotoilualan arvostetuimmassa tapahtumassa on sarjat tuotemuotoilulle, muotoilutoimistoille ja uusille tuotesuunnittelukonsepteille. Palkitut tuotteet voivat olla esteettisesti näyttäviä, toimivia, älykkäitä tai innovatiivisia, mutta niille kaikille on yhteistä erinomainen muotoilu.

”Olemme erittäin iloisia saadessamme nämä tunnustukset. Fiskarsin tuotemuotoilun juuret ovat pohjoismaisessa muotoilussa, ja hyvän muotoilun ansiosta tuotteita on ilo käyttää. Etsimme inspiraatiota usein arkistoistamme, ja lähes 375-vuotisen historiamme ansiosta sieltä löytyy runsaasti ajattomia muotoiluinnovaatioita, jotka ovat ajankohtaisia vielä tänäkin päivänä”, sanoo Fiskars-brändin muotoilujohtaja **Petteri Masalin**.

## Red Dot -palkitut Fiskars All Steel -keitto- ja paistoastiat sekä veitset



Fiskars® All Steel -keitto- ja paistoastiat tarjoavat korkealaatuisen ja tehokkaan kierrätetystä ruostumattomasta teräksestä valmistetun ruoanlaittokokemuksen. All Steel -keitto- ja paistoastiat on valmistettu 90 % kierrätetystä teräksestä ja niiden hiilijalanjälki on 92 % pienempi kuin alan keskiarvon. Se tarjoaa ensiluokkaisia paistotuloksia keraamisen, ei-muovisen, tarttumattoman Ceratec™-pinnoitteen ansiosta, joka ruskistaa ruoan kauniisti ja jota voidaan käyttää korkeissakin lämpötiloissa. Keittoastioissa on paksu kolmikerroksinen pohja, joka on optimoitu tehokkaaseen ja tasaiseen lämmönjakoon. Matta teräspinta kuluttaa tuotannossa vähemmän resursseja ja se on hiottu vesikivihiontatekniikalla. Ruostumattomasta teräksestä valmistetut kahvat ovat turvallisia ja uuninkestäviä ja tuntuvat mukavalta kädessä, ja tuotteet ovat konepesun kestäviä.

Fiskars® All Steel -veitset on valmistettu puhtaasta, korkealaatuisesta ruostumattomasta teräksestä ja ne ovat täydellisesti tasapainotettuja poikkeuksellisen leikkauskokemuksen saavuttamiseksi. Veitsissä on vahva japanilainen korkeahiilinen terästerä, joka takaa poikkeuksellisen kestävyuden ja pitkäkestoisen terävyyden. Veitsi tuntuu ergonomiselta kädessä ja sen optimaalinen tasapaino tekee leikkaamisesta mukavan ja luonnollisen.

Tuotteet ja pakkaukset ovat 100 % kierrätettäviä.

## Red Dot -palkitut Fiskarsin X-sarjan kirveet



Fiskarsin X-sarjan kirveet on tasapainotettu lyöntimomentin optimoimiseksi ja käyttötehon lisäämiseksi. Erittäin terävät, taotut terästerät on suunniteltu levittämään puuta tehokkaammin ja ne ovat kaksinkertaisesti karkaistuja terävien reunojen säilyttämiseksi. Matalakitkainen teräpinnoite tehostaa terän liukua iskun jälkeen ja tarjoaa ruostesuojauksen. Ylivaletut kirvespäät liittyvät saumattomasti varsiin. Käytännössä rikkoutumaton muotoilu sisältää kevyen FiberComp™-kahvan, joka vaimentaa iskuja ja tarjoaa erinomaisen ylilyöntisuojaan. Kahvoissa on suuri pitoalue, jossa on strategisesti kuvioitu SoftGrip™ ja koukkupää.

Uusi halkaisuterä on suunniteltu parantamaan halkaisukykyä. Leveämpi leikkuureuna ja halkaisukiila parantavat halkaisutehoa ja helpottavat terien irrottamista puusta.

Uusi ultrakevyt vaelluskirves on mitoitettu helppoon kantamiseen, säilyttämiseen ja yhden käden käyttöä varten. Sen oranssi kahva on kestävä ja helposti havaittava. Kirveessä on tupp turvallisuuden takaamiseksi teltan paaluja maahan työntettäessä, ja siinä on vyölenkki ja luotettava lukitusmekanismi. Uusi ergonomisesti kaareva kahva tarjoaa luonnollisen ja miellyttävän asennon ranteelle kirvestä käytettäessä.

Uudet X-sarjan kirveet tulevat myyntiin Suomessa syyskuussa 2023.

### Tuotekuvat:

All Steel -keitto- ja paistoastiat: <https://fiskars.emmi.fi//wGKCvfhKjFKp>

All Steel -veitset: <https://fiskars.emmi.fi//L7RVzLxCKjf>

X-sarjan kirveet: <https://fiskars.emmi.fi/f/TnQb>

Lehdistötiedote  
17.4.2023

**FISKARS®**

**All Steel -kuvauslainat:** Milton Studios, [jenny.akerfeldt@milton.fi](mailto:jenny.akerfeldt@milton.fi)

**Lisätietoa Red Dot -palkinnosta:** <https://www.red-dot.org/about-red-dot>

**Lisätietoa**

Mari Rouvi | PR- ja viestintäpäällikkö, Fiskars  
[mari.rouvi@fiskars.com](mailto:mari.rouvi@fiskars.com)